АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023                                                                                    № 443
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 19.03.2015 № 254
В соответствии с организационными изменениями в структуре администрации муниципального образования Юрьев – Польский район                  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район 19.03.2015  № 254 «Об утверждении  Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования Юрьев-Польский район и ее состава» (далее - Постановление) изменения, изложив приложение № 2 к Постановлению  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.    Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 02.09.2022  № 1201 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.03.2015 №  254» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2023, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.

И.о. главы администрации                                                                     П.И. Соболенко

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

                                                  О.В.Яшунина

	Заместитель главы администрации по развитию и жизнеобеспечению  города Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования

                                                   Е.С.Прыткова

	Начальник управления по правовой и     административной  работе

                                             Е.В. Коробченко

	Директор МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»
                                                    И.А.Савельев

Файл получен:

Отдел информатизации управления архитектуры,

градостроительства и информатизации                                                __________________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                           _________________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в постановление от 19.03.2015 № 254   28.04.2023  14:30
Исп. Начальник экономического отдела МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский» Губанов М.В., тел. 2-20-46
Разослать:

1. дело- 1 экз.

2. комиссия по жилищным вопросам- 1 экз.

3. Прыткова Е.С. – 1 экз.